Edital nº 12.001/2018 – Retificação do Resultado da Prova Discursiva     Página 1 de 1

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE DO SUL

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 12.001/2018 – RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DISCURSIVA – OFICIAL ADMINISTRATIVO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Campina Grande do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, considerando a prerrogativa de alterar a bem do interesse público os atos administrativos de sua

discricionariedade e mediante as demais condições estipuladas no Edital 001/2018 do Concurso Público

promovido pelo Município de Campina Grande do Sul/PR, RETIFICA o Edital nº 11.01/2017 - Resultado da Prova

Discursiva para o cargo de Oficial Administrativo datado de 03 de julho de 2018, nos termos a saber:

Art.1º Fica RETIFICADO o ANEXO ÚNICO do Edital 11.001/2018 de Resultado da Prova Discursiva para o cargo de

Oficial Administrativo do Concurso Público nº 001/2018.

Art.2º Quanto ao resultado final e classificação divulgada caberá interposição de recurso através do endereço

eletrônico www.fundacaofafipa.org.br/concurso, no seguinte período: das 0h do dia 05/07/2018 até às

23h59min do dia 06/07/2018, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art.3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Campina Grande do Sul, 04 de julho de 2018.

Sérgio Cavagni

Presidente da Câmara

http://www.fundacaofafipa.org.br/concurso